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Vammaispalvelun asumisen ja päiväaikaisen toiminnan tulosalue järjestää vammaisille 
henkilöille palveluja Pohjanmaalla sekä omana toimintana että ostopalvelujen kautta. 
Sepänkylän Kvalita-palveluyksikkö tarjoaa sekä tukiasumista että vammaispalvelujen 
tukikäyntejä. Nykyisiä omia resursseja hyödynnetään maksimaalisesti, ja niitä 
täydennetään ostopalveluilla, koska palvelujen tarpeeseen ei voida vastata omalla 
tuotannolla. Lisäksi tukipalvelujen tarve lisääntyy nyt syksyn 2024 aikana. 
 
Tähän mennessä ostopalveluilla toteutettujen palvelujen laajuus on ollut noin 65,5 tuntia 
viikossa, mikä vastaa noin 200 900 euron kustannuksia vuositasolla. Näistä ostopalveluista 
voitaisiin luopua 47,5 tunnin osalta (kustannukset 145 730 euroa) ja palvelut voitaisiin 
siirtää Pohjanmaan hyvinvointialueen hoidettavaksi. Tällainen muutos vaatii kuitenkin sitä, 
että organisaatio rekrytoi ensin omaa henkilöstöä palvelujen ylläpitoa varten. Loput 
ostopalvelut (55 200 euroa vuodessa) voidaan siirtää omaksi toiminnaksi vasta 
myöhemmässä vaiheessa. 
 
Tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelman mukaan palveluita järjestetään enemmän omana 
toimintana, ja tämän mukaisesti ehdotetaan uusien toimien perustamista, jotta 
ostopalveluista voidaan luopua. Tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelmassa painotetaan myös 
kevyempien tukipalvelujen kehittämistä. Uusilla toimilla voidaan vastata sekä kevyempien 
palvelujen kehittämiseen että lisääntyvään tukipalvelujen tarpeeseen. Jos syksyllä 
lisääntyviin tarpeisiin vastaavia palveluja ei järjestetä omana toimintana, vastaavat palvelut 
maksavat ostopalveluina noin 135 000 euroa lisää vuositasolla. 
 

Muutosehdotukset: 
 

1. Kvalita-tukiasumispalvelu (tulosyksikkö 228210): 
- Perustetaan kolme (3) sosiaaliohjaajan toimea 80 prosentin työajalla (vastaa 

2,4 henkilötyövuotta). 
- Perustetaan yksi (1) lähihoitajan toimi 100 prosentin työajalla. 

Näistä tulee yhteensä noin 125 000 euroa lisäkustannuksia vuodessa. 
Edellä mainituilla toimilla ostopalvelut voidaan muuttaa omaksi 
palvelutuotannoksi. 

 
2. Kotiohjaus ja henkilökohtainen apu (Kultapiha, tulosyksikkö 226104): 

- Kaksi (2) lähihoitajan 100-prosenttista toimea muutetaan kahdeksi (2) 
100-prosenttiseksi sosiaaliohjaajan toimeksi. Toimien muuttamisesta tulee 
751,10 euron lisäkustannukset kuukaudessa, eli noin 10 140 euron 
lisäkustannukset vuositasolla. Toimet ovat muutoshetkellä täyttämättä. 
Tukiasumisyksikön toimet muutetaan sosiaaliohjaajan toimiksi, koska 
tukiasumisyksiköissä ei niinkään hoideta asiakkaita vaan pikemminkin 
ohjataan ja tuetaan asiakkaita sosiaalipedagogisesta näkökulmasta. 

 



 
 
 
 

3. Kvadria päivätoiminta (tulosyksikkö 228505): 
Perustetaan yksi (1) osa-aikainen (80-prosenttinen) lähihoitajan toimi, mistä tulee 
26 398 euron kustannukset vuositasolla. 
Tällä vastataan päivätoiminnan kasvaneeseen asiakasmäärään. 

 
 
Palvelujen tuottaminen omana toimintana on tässä tapauksessa kustannustehokkaampaa 
kuin ostopalvelujen käyttäminen. Ehdotetuista muutoksista syntyy noin 39 700 euron 
säästö vuodessa verrattuna nykyisiin ostopalveluihin, ja jos syksyllä lisääntyvä palvelujen 
tarve otetaan huomioon, säästöä syntyy noin 174 700 euroa vuodessa. 
 

Sosiaalijohtaja Nåls Carina 
ehdottaa, että henkilöstöjaosto hyväksyy ehdotetut toimenpiteet: tulosyksikköön 228210 
perustetaan kolme (3) sosiaaliohjaajan 80 prosenttista toimea (2,4 henkilötyövuotta) ja yksi 
(1) lähihoitajan 100 prosenttinen toimi, tulosyksikköön 228505 perustetaan yksi (1) 80 
prosenttinen lähihoitajan toimi ja tulosyksikössä 226104 muutetaan kaksi (2) lähihoitajan 
toimea sosiaaliohjaajan toimiksi. Muutoksista tulee noin 39 700 euroa suoraa säästöä 
vuodessa, koska ostopalveluja lopetetaan ja toiminta järjestetään itse. Kun otetaan 
huomioon syksyllä lisääntyvä palvelujen tarve, säästöjä tulee noin 174 700 euroa 
vuodessa. 

 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


